

合同

编号： 11NMB1875482202510801

采购单位（甲方）： 额敏县农业农村局

服务单位（乙方）： 额敏县亚利天宝汽车服务中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 额敏县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-额敏县亚利天宝汽车服务中心 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-额敏县亚利天宝汽车服务中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-额敏县亚利天宝汽车服务中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]311号	车辆维修保养	-	-	品牌:	1	次	21845.00	21845.00
合同总价（元）		21845.00							
合同总价（大写）		贰万壹仟捌佰肆拾伍元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]311号	车辆维修和保养服务	1	21845.00	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

序号	名称	单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	中横拉杆	根	1	480	480
2	侧拉杆	个	2	365	730
3	付邦态	个	1	380	380
4	缓冲块	个	2	75	150
5	三角臂	个	2	465	930

6	火花塞	个	4	85	340
7	传感器	个	1	385	385
8	修理费				260
9	离合器总泵	个	1	280	280
10	上球头	个	2	165	330
11	下球头	个	1	160	160
12	小立杆	个	2	85	170
13	修理费				180
14	变速箱油	个	2	360	720
15	防冻液	个	2	180	360
16	变速箱	个	1	8650	8650
17	清洗剂	个	2	10	20
18	轮胎螺丝	个	2	20	40
19	修理费				850
20	机油	个	1	280	280
21	机滤	个	1	30	30
22	前半轴	个	1	2680	2680
23	空滤	个	1	40	40
24	防尘套	个	1	30	30
25	修理费				180
26	机油感应塞	个	1	80	80
27	前轮轴承	个	1	265	265
28	皮带	个	1	160	160
29	雨刮片	个	2	50	100
30	怠速传感器	个	1	485	485
31	钢线	付	1	280	280
32	刹车油	个	1	80	80
33	刹车油管	个	1	235	235
34	修理费				80
35	曲位传感器	个	1	385	385
36	外拉手L	个	1	80	80
37	内扣手R	个	1	60	60
38	前减	个	2	360	720
39	修理费				180
总计					21845

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 中国农业银行股份有限公司塔城兵团分行

账号:

账号: 30759301040011632

签订日期:

签订日期: